REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infgi@hidaa gov.al
s

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

DREJTUESE E PR URORISE SE APELITSHKODER

PROKURORIA E APELIT SHKODER.
Data e emérimit né fun ¢ deklar
02.02.2013 27.03.2015

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértetd.
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| Besa Nikehasani

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

__pasurlc* té regjnstruar ose JO né regpstrat puthe, per penudhen nga deklanml i mcparshcm derl né 31 Dh]ctur_
-E.te v1t|t té deklarmnt |

| Vlerameshifradhe me | Pjesa né
o fjalg 0 = L

1 Gjendje me 31.12.2013 700.000 (Shtategindmije)
leke.

2 Te ardhura nga paga ime dhe nga geraja e lokalit ne | 1.482.000 + 400.000 =

Lezhe,respektivisht  1.482.000 dhe 400.000, gjithsej | 1.882.000 (Nje milion e
1.882,000 leke . teteqind e tetedhjete e
dymije) leke.
13 Shpenzime per kredine e shtepise te Banka 852.000 + 1.330.000 =
. dhe shpenzime te tjera familjare respektivisht | 2.182.000 (Dy milion e
852.000 dhe 1.330.000,gjithsej 2.182.000 leke njeqind e tetedhjete e
dymije) leke.
. 4 Gjendje kesh me 31.12.2014, 400.000 leke 400.000 (Katergindmije)
leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Emri, M@ri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né bﬂrde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka s_|elle té ardhura personale, pér bashkeshortm/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Percaktom emertlmm e mstltuclomt, orgamzates apo aktmtetlt nga ku ]ane sxguruar té ardhurat, adresa , nr. 1

meparshem den me31 Dh]ctor té vmt te deklanmlt e

Shuma e te ardhurave neto té

_Péréhkfimi i té ardhurave o - ' | krijuara, né leké apo né valute ;
' L ' L L | (me shifra dhe me fjalg)
Paga ime si Drejtuese e Prokurorise se Apelit Shkoder 1.482.457 (Nje milion e

katergind e tetedhjete e dy mije
e katerqind e pesedhjete e
shtate) leke.

Te ardhura nga kontrata e qerase Nr Kol.dt | 400.000 (Katerqind mije) leke.
| 05.03.2014, te objektit me sip 150 m’Zona Kadastrale

imi i zyrtarit
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIK§ DHE FIZIKIE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» Té& dhénat pér emra personash ndaj t& eiléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e dety i‘imi;t fﬁaneiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e k tmtes dhe mlteresm baze Pér kredité bankare shumen e kredisé
(prmcmpal), hohezg;aqen (mua]u'utl) dhe ké

n Shuma esh!yer nga Gjendjaedetynmrt _

. dekldrlml i méparshém t&é mbetur pa shlyer
b ‘den ué 31 Dh]etor t€ | deriné3l Dhjetor t&¢
| vitit € deklarimit | vitit t& deklarimit

| R : | (meshifradhe fjale) | (meshifra dhe fjale) |

. Kredi per blerje shtepi banimi,prane bankes
‘ Dega  “Kullat | 852.000 (Teteqind e | 4.775.000 (Kater

Binjake”,Tirane,riformatim kontrate, ne vleren | pesedhjete e dy mije) | milion e shtategind e

5.05 milion leke. leke. shtatedhjete e pese

Dt fillimit 28.12.2013,dt mbarimit 26.12.2022. mije) leke.

| Interesi baze 7,67 %, Kontrate nr

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni L Emrl, 'Mlj'ien{i,g@'nsﬁ:krimii zyriarif

té plotésoni né fotokopje té tij. . | Besa W s ﬂ
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